et hundrez et tridins et wapentas, et defendo ne idem monachi
Sancti Cuthberti prseciosissimi confessoris uUo modo placitent

aut respondeant de terris vel hominibus vel consuetudinibus,

aut de ulla re unde saisiti erant die qua Henricus Rex avus

mens fuit vivus et mortuus, vel Rannulfus Dunelmensis Epi-

scopus, et habeant plenarie et libere curiam suam sicut cartee

Regis Willelmi et Regis Henrici avi mei testantur. Et volo

quod ecclesiam Sancti Cuthberti manuteneatis et defendatis ab
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onmi injuria sicut meam propriain elemosiuam. Testibus Eo-
gero Archiepiscopo Ebor., Roberto Episcopo Line', Hugone Epi-

scopo Dunelm., Hugone Comite, Gaufrido Comite, Eicardo de

Luci, Eicardo de Camuila, Henrico Camerario, Manser Dapifero,

H. de Essexa Constabulario, Willelmo filio Johannis, Simone
filio Petri. Apud Eboracum. 3''* 1"'* Eeg. No. 1.

III.

Carta Hugonis Dunelm. Episcopi.

Hugo, Dei gracia Dunelmensis Episcopus, omnibus videntibus

vel audientibus has litteras, salutem. Sciatis nos reddidisse et

concessisse et prtesenti carta confirmasse Deo et Sancto Cuth-

berto et Priori et monachis Dunelmensibus terrani illam inter

Scoreswrthe et Norham, quae dicitur Hwiterig, cum petera ejus-

dem villse de Scoreswrthe, quam aliquando ad voluntatem nos-

tram ab eis cepimus, et per aliquod tempus detinmmus. Con-

cedimus etiam eis ut habeant easdeni rectas divisas inter villam

nostram de Boldun et villam eoruni de Hethewrthe, et inter

Eeiniugtone et Houht', et inter Pitindune et Scireburne, quas

habuerunt quando ad Episcopatum Dunelmensem venimus, et

ut habeant pratum illud quod in mora villa eorum de Acleia

fecimus, cum rectis divisis prsedictse villae quas habuerunt

quando Episcopatum Dunelmensem suscepimus. Volumus
eciam et prsecipimus quatinus habeant omnia necessaria in fo-

restis nostris, et ut quieti sint de forestagio et de pasnagio in

omnibus domiuicis maneriis suis, et similiter clerici qui tenent

ecclesias de eis. Quare volumus et prsecipimus quod ])rsedictus

Prior et monachi hiiec omnia supradicta habeant et teneant et in

perpetuum possideant libera, quieta et soluta, tarn a nobis quam
ab omnibus successoribus nostris, Hiis testibus, Ernaldo Ab-
bate Eieuair, Willelmo Abbate Novi Monasterii, Willelmo

Abbate de Euhford, Burchardo et Willelmo Archidiaconis, Ma-
gistro Willelmo Blesensi, Magistro Eicardo de Coldingham, Ma-
gistro Eoberto de Edint', Eogero persona de Houed', Hugone de

Eeritate, Willelmo filio Archiepiscopi, Simone, Ernaldo, Ei-